Decreto-Legge 189/2016, in cui si dispone che i contributi di cui alle lettere a), b), c), d), e) e g) del 

comma 2 del medesimo articolo sono erogati con le modalità del finanziamento agevolato; 

- All’esito del lavoro istruttorio sopra descritto, redatto in data 25/11/2025, si individua il 

contributo concedibile, in € 318.923,61 (euro trecentodiciottomilanovecentoventitre/61) IVA inclusa, 

come più specificamente riportato nella citata relazione tecnica parte integrante al presente 

provvedimento; 

DECRETA 

Per quanto esposto in premessa che si intende integralmente richiamato; 

di rettificare il Decreto dirigenziale n.

[...]

risulta essere la “GEOTECNICA RICCI CON P.IVA  01669310680” e alla variazione dell’assetto 

professionisti CUP: C73E22000400008 - rif. ID 5739 

di rideterminare il contributo concedibile per gli interventi di cui al Decreto dirigenziale n. A01378 

del 07/06/2022 CUP: C73E22000400008 in complessivi € 318.923,61 (euro 

trecentodiciottomilanovecentoventitre/61) IVA inclusa, se non recuperabile; 

Il presente provvedimento è trasmesso al Comune territorialmente competente per le necessarie 

verifiche di competenza; viene, altresì trasmesso al soggetto interessato, per il tramite del 

professionista incaricato, ed all’istituto bancario da questi individuato ai fini dell’attivazione delle